7

 (
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

«ЧУКОТСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

И ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ»
(ГАУ ДПО
ЧИРОиПК
)
)П Р И К А З
	27 декабря 2024 года                                                                                                    №  01-06/172
                                                                  г. Анадырь

	Об утверждении списков участников второго этапа Губернаторской региональной олимпиады «Евражкины тропки» по родным языкам и краеведению с использованием дистанционных технологий для детей дошкольного возраста образовательных организаций Чукотского автономного округа

В целях своевременного формирования списков участников второго этапа Губернаторской региональной олимпиады «Евражкины тропки» по родным языкам и краеведению с использованием дистанционных технологий для детей дошкольного возраста образовательных организаций Чукотского автономного округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки участников второго этапа Губернаторской региональной олимпиады «Евражкины тропки» по родным языкам с использованием дистанционных технологий для детей дошкольного возраста образовательных организаций Чукотского автономного округа согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Утвердить списки участников второго этапа Губернаторской региональной олимпиады «Евражкины тропки» по краеведению с использованием дистанционных технологий для детей дошкольного возраста образовательных организаций Чукотского автономного округа согласно приложению 2 к настоящему приказу.
3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор                                                                 В.В. Синкевич
С приказом ознакомлены:                                 ___________________________ /___________/

Приложение № 1
к приказу № 01-06/172
                                                                                                            от 27 декабря  2024 г.

Список участников второго этапа
Губернаторской региональной олимпиады «Евражкины тропки»
по родным языкам с использованием дистанционных технологий для детей дошкольного возраста образовательных организаций Чукотского автономного округа

	№
	ФИО

	МБДОУ «Детский сад комбинированного вида «Золотой ключик» г. Анадыря»

	1.
	Добрыднева Полина Витальевна

	2.
	Малыхина София Романовна

	3.
	Степченков Андрей Михайлович

	МБДОУ д/с Сказка

	4.
	Симонова Вероника Антоновна

	5.
	Морозова Оливия Юрьевна

	МБОУ «ЦО с. Алькатваама»

	6.
	Кергитваль Надежда Владимировна

	7.
	Пенеуги Илья Алексеевич

	8.
	Тагрытваль Милена Максимовна

	МБОУ «ЦО с. Канчалан»

	9.
	Сапожников Арсений Артёмович

	10.
	Бутенко Алёна Федоровна

	11.
	Омрына Евгения Анатольевна

	МБОУ «ЦО с. Анюйск»

	12.
	Вехова Милена  Валерьевна

	13.
	Макарова Аглая Сергеевна

	14.
	Шост Василиса Александровна

	МБОУ «ЦО с. Омолон»

	15.
	Дельянский Демид Николаевич

	16.
	Слепцов Артем Васильевич

	МБОУ «ЦО с. Илирней»

	17.
	Котляров Артем Юрьевич

	МБОУ «ООШ с. Островное»

	18.
	Апросимова Валентина Руслановна

	19.
	Илетегин Владимир Анатольевич

	МБОУ «ЦО с. Конергино

	20.
	Эйгин Выквын Николаевич

	21.
	Еттылин Тимур Владимирович

	22.
	Дёмина Татьяна Григорьевна

	МБОУ «ЦО с. Рыркайпий»

	23.
	Вальгыргина Татьяна Викторовна

	24.
	Малахов Михаил Никитович

	25.
	Ульвеу Семён Рустамович

	МБОУ «ООШ с. Новое Чаплино»

	26.
	Тайка Анастасия Сергеевна

	МБОУ «ШИ ООШ с. Нунлигран»

	27.
	Калянтонау Эмилия Юрьевна

	МБОУ «ЦО с. Айон»

	28.
	Вальгыргына Кира Витальевна

	29.
	Тыневги Антонина Романовна

	МБДОУ « Детский сад  «Ручеёк» с. Рыткучи»

	30.
	Рыгчуйгин Назар Александрович

	31.
	Тынечейвун Егор Игоревич

	32.
	Хирамагамедова Ада Ахмедовна

	МБДОУ « Детский сад  «Солнышко» с. Лорино»

	33.
	Кумы Артем Александрович

	34.
	Аликак Любовь Борисовна

	МБОУ «ЦО с. Нешкан»

	35.
	Шахурдина Алёна Александровна

	36.
	Нутенны Владимир Александрович

Приложение 2
                                                                                                                   к приказу № 01- 06/172
                                                                                                 от 27 декабря 2024 г.

Список участников второго этапа
Губернаторской региональной олимпиады «Евражкины тропки»
по краеведению с использованием дистанционных технологий для детей дошкольного возраста образовательных организаций Чукотского автономного округ
	№ пп
	ФИО
участника олимпиады

	МБДОУ «Детский сад «Золотой ключик» г. Анадырь»

	1.
	Грязнов Егор Евгеньевич

	2.
	Коновальчук Елена Андреевна

	3.
	Юрченко Симона Аркадьевна

	4.
	Белецкая Софья Леонидовна

	МБДОУ «Детский сад «Ладушки» г. Анадырь»

	5.
	Вуквукай Ульяна Дмитриевна

	6.
	Машков Игорь Игоревич

	7.
	Калинин Святослав Максимович

	МБДОУ «Детский сад «Олененок» с. Тавайваам»

	8.
	Неукы Виолетта Васильевна

	МБДОУ «Детский сад «Парус» г. Анадырь»

	9.
	Ештыганов Кирилл Андреевич

	10.
	Ходжиева Мактуба Бурхоновна

	11.
	Чуб Николай Сергеевич

	12.
	Шмагурова Виктория Евгеньевна

	13.
	Филатов Констанитин Вячеславович

	МБДОУ «Детский сад «Сказка» г. Анадырь»

	14.
	Зимина Мария Ивановна

	15.
	Фатеева Софья Михайловна

	16.
	Ворсина Дарья Сергеевна

	МБОУ «ЦО с. Ваеги»

	17.
	Старцева Раиса Андреевна

	18.
	Черняховский Дмитрий Евгеньевич

	МБДОУ «ЦО с. Канчалан»

	19.
	Сапожников Арсений Артёмович

	20.
	Бутенко Алёна Федоровна

	21.
	Омрына Евгения Анатольевна

	МБОУ «ЦО с. Хатырка»

	22.
	Батурина Алена Артуровна

	23.
	Натчё Егор Борисович

	МБДОУ Детский сад «Аленушка» г. Билибино

	24.
	Чиркина Ирина Егоровна

	25.
	Иванов Святослав Андреевич

	МБОУ «ЦО с.Анюйск»

	26.
	Соловьянов Самуил Вячеславович

	27.
	Шост Василиса Александровна

	МБОУ «ЦО с. Омолон»

	28.
	Спиридонов Владислав Анатольевич

	29.
	Ходьяло Роман Александрович

	МБДОУ «Детский сад «Сказка» города Билибино»

	30.
	Колесникова Ксения Алексеевна

	31.
	Сидоренко Анна Александровна

	32.
	Колпачёв Никита Андреевич

	МБДОУ «Детский сад «Алёнушка» п.Эгвекинота»

	33.
	Биушкин Роман Александрович

	34.
	Лейта Надежда Николаевна

	35.
	Тымкырагтына Анфиса Ярославовна

	36.
	[bookmark: _GoBack]Жидкова София Ярославовна

	МБОУ «ООШ с. Новое Чаплино»

	37.
	НутагыргынаДарьяна Викторовна

	38.
	Тайка Анастасия Сергеевна

	МБОУ «ШИ ООО с. Нунлигран»

	39.
	Калянтонау Эмилия Юрьевна

	МБОУ « НОШ с. Янракыннот»

	40.
	Кеучей Пётр Евгеньевич

	41.
	Пронькин Антон Сергеевич

	42.
	Рахтын Лев Ярославович

	МБДОУ «Детский сад «Кораблик» п. Провидения»

	43.
	АпаринаМария Дмитриевна

	44.
	Барчина Тимур Романович

	45.
	Березин Павел Егорович

	46.
	Карнаухова Александра Сергеевна

	47.
	Кохно Варвара Олеговна

	48.
	Перегудов Назар Алексеевич

	МБОУ «Начальная школа с. Айон»

	49.
	Вальгыргына Кира Витальевна

	50.
	Тыневги Антонина Романовна

	МБДОУ «Детский сад «Золотой ключик» г.Певек»

	51.
	КендеркееваЭльсанаБайровна

	52.
	Курта Вероника Викторовна

	53.
	Маноцкова Алиса Дмитриевна

	54.
	Савенко Александр Владимирович

	55.
	Тулябаева Лиана Ринатовна

	56.
	Хамзина Аида Руслановна

	МБДОУ «Детский сад «Ручеек» с. Рыткучи»

	57.
	Хирамагамедова Ада Ахмедовна

	58.
	Ночин Павел Максимович

	МБОУ «ЦО с. Нешкан»

	59.
	Кергин Игорь Анатольевич

	60.
	Тынекеу Тимур Анатольевич

	МБОУ «ЦО с. Инчоун»

	61.
	Кымой Александр Альбертович

	МБДОУ «Детский сад «Радуга с. Лаврентия»

	62.
	Байна Богдан Буянович

	63.
	Ведерникова Юлия Вадимовна

	64.
	Гордиенко Екатерина Игоревна

	65.
	Яровой Лев Максимович

	66.
	Нутевентин Андрей Алексеевич

	МБДОУ «Детский сад «Солнышко» с. Лорино»

	67.
	Ринтыне Илья Денисович

	68.
	Енкау Светлана Станиславовна

	69.
	Омкат Дарья Дмитриевна

	70.
	Кумы Артем Александрович

	МБОУ «Ш-И СОО с. Уэлен»

	71.
	Вуквутагин Яков Маратович

	72.
	Пономарев Максим Николаевич

	73.
	Эттынтегреу Элина Анатольевна

	МБОУ «ЦО с. Инчоун»

	74.
	Кымой Александр Альбертович

В дело № 01-06 за 2024 г.
Документовед Темноходенко А.А., 27.12.2024г.

image1.png

image2.png
s Atk TS ipesosh
e oo oy
eroom ey

CBEAEHWA O CEPTUOUKATE 3N

(CopTwpwar 0967006915410004767cA54c19a650a67 1625476
Braneneu Cwikoawd BanenTuwa Banenruwosna
[lodcrourenon ¢ 01.01.2021 1o 01.01.2027